1

2023年 12月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ユ ビ キ タ ス A I

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川  聡

（ コ ー ド 3 8 5 8、 東 証 ス タ ン ダ ー ド 市 場 ）

問 合 せ 先

役職・氏名 執行役員財務経理部長  芦谷  耕司

電 話 0 3 - 5 9 0 8 - 3 4 5 1

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（辞任）について決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動内容

氏名 新 役職名 旧 役職名

井上 光司（いのうえ こうじ） 取締役 代表取締役副社長

２．異動（辞任）年月日

2024年１月１日

３．異動の理由

一身上の都合によるものです。

４．その他

2024 年１月１日以降の当社の代表取締役は、代表取締役社長である長谷川聡の１名となります。

以 上